АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2017 № 956

            г. Шатура

Об организации движения

автотранспорта 1 мая 2017 года

В связи с проведением публичных мероприятий в форме шествия и митинга в

День солидарности трудящихся 1 мая 2017 года, в целях обеспечения безопасности

дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить место и маршрут проведения мероприятий:

-  г.Шатура от пр.Ильича, д.53 до ул.Клары Цеткин, по ул.Клары Цеткин до

ул.Спортивная, с проведением шествия и митинга на площадке перед стадионом на

период с 12 час.00 мин. до 15 час.00 мин.

           2. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Горин Г.Т.) в период

проведения мероприятий выделить необходимое количество сотрудников для

обеспечения общественной безопасности, организации дорожного движения

транспорта и пешеходов, поддержания общественного порядка при проведении

мероприятий.

3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Шатурский» (Шилов А.Н.):

3.1. Обеспечить безопасность дорожного движения в местах проведения

мероприятий и по маршруту следования колонны.

3.2. Обеспечить сопровождение большегрузного автотранспорта до места

проведения мероприятий.

4.  Рекомендовать НОЧУ «Шатурская школа РО ДОСААФ МО» (Буслаков

В.Н.) выделить грузовой автотранспорт в количестве 1 единицы для сопровождения

колонны.

           5. Рекомендовать Шатурскому ПАТП филиалу ГУП МО «Мострансавто»

(Самышев Ю.А.) на период проведения мероприятий:

5.1. Внести изменения в маршруты движения транспорта общего пользования с

оформлением соответствующих согласований.

5.2. На период проведения мероприятий с 12 час.00 мин. до 15 час.00 мин.

движение транспорта общего пользования осуществлять по ул.Советская в целях

недопущения срывов расписания.

6. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте

администрации городского округа Шатура.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управление жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации

городского округа Шатура (Захаров В.А.)

Глава городского округа                                                                                 А.Д.Келлер